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MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Fechay 26/nov./2020
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 hora de Impresion 02:48 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
DESARROLLO SOCIAL $1,070,373,105.00 $11,609,520.30 $1,081,982,625.30 $405,754,714.34 $396,509,844.67 $676,227,910.96

PROTECCION SOCIAL

Total del Gasto

$1,070,373,105.00

$11,609,520.30

$1,0

81,982,625.30 $405,754,714.34

$396,509,844.67

$676,227,910.96

$1,070,373,105.00

C.P. SUELEM JANETH GONZALEZ RODRIGUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO
DIRECTORA GENERAL

$11,609,520.30

$1,081,982,625.30

$405,754,714.34

$396,509,844.67

C.P. ERAMY SILVA MONTANO
DELEGADO ADMINISTRATIVO

$676,227,910.96



